Приложение  1
к Порядку проведения декларирования  оптово-отпускных цен производителей Донецкой Народной Республики, изменения оптово-отпускных цен производителей Донецкой Народной Республики,  оптово-отпускных цен производителей Донецкой Народной Республики при реализации товаров, цены на которые подлежат государственному регулированию (п.1.3.)
ДЕКЛАРАЦИЯ

 оптово-отпускных цен производителя

Донецкой Народной Республики
по состоянию на 
2016 года.

(наименования продовольственных товаров)

(наименование субъекта хозяйствования, адрес, код)
	№ п/н
	Наименование вида (сорта, марки) товара
	Нормативно-техническая документация
	Единица измерения
	Оптово-отпускная цена производителя за единицу измерения, руб.
	Уровень рентабельности (для производителей), %

	
	
	
	
	Полная себестоимость производства
	Прибыль
	Общая задекларированная цена гр.5+гр.6
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


Предоставленная информация является полной и достоверной

	________________________
	_____________
	________________________________

	(должность руководителя субъекта хозяйствования или физическое лицо-предприниматель) 
	(подпись)
	(инициалы и фамилия)


Дата подачи_____________
Отметка о получении

                                    (дата, входящий №)
